令和５年５月９日

保護者 様

鹿児島市立坂元台小学校

校 長   山 田 哲 夫

６月 日曜参観の実施について（お知らせ）

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、６月の日曜参観を下記のとおり実施します。

ついては、この機会に、子供たちの学習の様子をぜひご参観くださいますようお願いします。

記

１ 日時・日程

令和５年６月４日（日）       ※ ６月５日（月）は振替休日になります。

２校時 （ ９：２５ ～ １０：１０）   １・２・３年 授業参観

３校時 （１０：２５ ～ １１：１０）   ４・５・６年 授業参観

２  感染症対策について

⑴  人数の制限はありませんが、密にならないように、適当な間隔を保ちながら参観してください。

⑵  校舎・教室入口での手指消毒にご協力ください。

⑶  発熱やせき、その他のかぜ症状等がある場合は、来校について、慎重にご判断ください。

３  その他

⑴  当日は、駐車場開放を行いません。徒歩でご来校ください。

⑵  入校に際しては、名前札の着用をお願いします。

⑶  日曜参観当日は、３校時終了後、下校となります。